
—  60  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-4-2021 5a Serie speciale - n. 47

    AZIENDA U.S.L. DI MODENA
in qualità di Azienda Capofila dell’Unione d’Acquisto tra le Aziende dell’Area Vasta Emilia Nord

      Bando di gara - N. gara 8078382    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Azienda USL di Modena in qualità di Azienda Capofila 
dell’Unione d’Acquisto tra le Aziende dell’Area Vasta Emilia Nord - via San Giovanni del Cantone, 23 - 41121 Modena 
Tel. 059-435915. E-mail: s.partesotti@ausl.mo.it; I.3) Comunicazione: I documenti di gara e ulteriori informazioni sono 
disponibili ad accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it – sezione “Bandi Altri 
Enti”. Le offerte vanno inviate in versione elettronica tramite il Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna 
(SATER), disponibile all’indirizzo sopraindicato. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Procedura aperta per l’affidamento suddiviso in 52 lotti di dispositivi 
medici per Anestesia e Rianimazione occorrenti all’unione d’acquisto fra le aziende sanitarie dell’Area Vasta Emilia Nord della 
durata di anni sei - Capofila Azienda USL di Modena; II.1.3) Forniture; II.1.5.) Importo complessivo a base d’asta € 10.811.460,00 
I.V.A. escl.; II.1.6) No. Lotto 1 CIG 8665160C3B Importo 19.845,00 €; Lotto 2 CIG 866516505F Importo 27.982,50 €; Lotto 
3 CIG 8665172624 Importo 153.000,00 €; Lotto 4 CIG 8665220DBE Importo 4.560,00 €; Lotto 5 CIG 866522303C Importo 
251.100,00 €; Lotto 6 CIG 866522952E Importo 617.760,00 €; Lotto 7 CIG 8665230601 Importo 20.400,00 €; Lotto 8 CIG 
866523387A Importo 101.704,20 €; Lotto 9 CIG 866523387A Importo 504.000,00 €; Lotto 10 CIG 8665239D6C Importo 
236.160,00 €; Lotto 11 CIG 8665241F12 Importo 284.130,00 €; Lotto 12 CIG 8665244190 Importo 306.000,00 €; Lotto 13 
CIG 8665247409 Importo 152.640,00 €; Lotto 14 CIG 86652495AF Importo 18.984,00 €; Lotto 15 CIG 8665252828 Importo 
326.880,00 €; Lotto 16 CIG 8665257C47 Importo 161.058,00 €; Lotto 17 CIG 866526206B Importo 24.720,00 €; Lotto 18 
CIG 866526313E Importo 62.400,00 €; Lotto 19 CIG 8665264211 Importo 561.600,00 €; Lotto 20 CIG 86652663B7 Importo 
91.770,00 €; Lotto 21 CIG 8665269630 Importo 1.276.560,00 €; Lotto 22 CIG 86652728A9 Importo 76.800,00 €; Lotto 23 
CIG 866527397C Importo 84.000,00 €; Lotto 24 CIG 8665274A4F Importo 338.310,00 €; Lotto 25 CIG 8665275B22 Importo 
46.965,00 €; Lotto 26 CIG 8665277CC8 Importo 1.476.000,00 €; Lotto 27 CIG 8665280F41 Importo 805.680,00 €; Lotto 28 
CIG 86652820EC Importo 185.184,00 €; Lotto 29 CIG 8665284292 Importo 52.166,40 €; Lotto 30 CIG 8665285365 Importo 
71.100,00 €; Lotto 31 CIG 8665286438 Importo 120.000,00 €; Lotto 32 CIG 86652885DE Importo 24.300,00 €; Lotto 33 CIG 
86652896B1 Importo 3.750,00 €; Lotto 34 CIG 8665290784 Importo 21.000,00 €; Lotto 35 CIG 8665291857 Importo 3.750,00 
€; Lotto 36 CIG 8665294AD0 Importo 21.000,00 €; Lotto 37 CIG 8665295BA3 Importo 3.600,00 €; Lotto 38 CIG 8665297D49 
Importo 8.580,00 €; Lotto 39 CIG 8665298E1C Importo 60.000,00 €; Lotto 40 CIG 8665300FC2 Importo 33.120,00 €; Lotto 41 
CIG 866530109A Importo 37.260,00 €; Lotto 42 CIG 8665304313 Importo 100.998,00 €; Lotto 43 CIG 866530758C Importo 
33.210,00 €; Lotto 44 CIG 866530865F Importo 33.051,48 €; Lotto 45 CIG 8665309732 Importo 158.400,00 €; Lotto 46 CIG 
8665310805 Importo 17.280,00 €, Lotto 47 CIG 86653129AB Importo 836.400,00 €; Lotto 48 CIG 8665313A7E Importo 
43.680,00 €; Lotto 49 CIG 8665314B51 Importo 617.355,00 €; Lotto 50 CIG 8665315C24 Importo 224.748,00 €; Lotto 51 
CIG 8665317DCA Importo 59.718,00 €; Lotto 52 CIG 866839275E Importo 10.800,00 €; 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Si 
rinvia alla documentazione di gara. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Aperta, telematica; Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa; IV.2.2) 
Termine scadenza invio offerte 01/09/2021 ore 13:00; IV.2.4) Lingua IT. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.3) Resp. Proc.to Dott.ssa Silvana Partesotti, Assistente al RUP Dott.ssa 
Morena Marchesini; VI.5) 19/04/2021.   

  Il direttore del servizio unico acquisti e logistica
dott. Mario Scaletti

  TX21BFK9537 (A pagamento).

    UNIVERSITÀ E ALTRI ENTI DI ISTRUZIONE

    ER.GO AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO AGLI STUDI SUPERIORI

      Bando di gara - Servizi    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) Denominazione e indirizzi 
 ER.GO Azienda Regionale per il Diritto agli Studi Superiori C.F. 02786551206 Via S. Maria Maggiore, 4 – 40121 Bolo-

gna Persona di contatto: ggrasso@er-go.it E-mail: direzione@er-go.it Tel.: +39 0516436742 Fax: +39 051235645 www.er-go.it 
 I.3) Comunicazione 
  I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso:  
 https://www.er-go.it/index.php?id=188 


